

---

PKO BP BANKOWY PTE S.A. / 24-06-2017

## Wojciech Rostworowski powołany na Prezesa Zarządu PKO PTE



Zwyczajne Walne Zgromadzenie PKO PTE (ZWZ) powołało z dniem 22 czerwca br. Zarząd nowej kadencji. Nowym Prezesem Zarządu został Pan Wojciech Rostworowski.

21 czerwca br. ZWZ PKO PTE podjęło decyzję w sprawie wyboru, z dniem 22 czerwca br., składu Zarządu nowej kadencji. Nowym Prezesem Zarządu został Pan Wojciech Rostworowski, który do dnia 22 czerwca br. pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu, pełniąc jednocześnie (od 20 lutego br.) obowiązki Prezesa Zarządu. W pozostałym zakresie nie dokonano zmian, tj. Pani Marzena Koczut ponownie została wybrana na Wiceprezesa Zarządu, a Pani Urszula Kontowska – na Członka Zarządu.

Pan Wojciech Rostworowski jest absolwentem Politechniki Warszawskiej oraz studiów MBA. Z rynkiem kapitałowym związany jest od 1993 r. Od 1995 r. jest licencjonowanym doradcą inwestycyjnym. Pracę w sektorze finansowym rozpoczął w BRE Banku, następnie doskonalił swoje umiejętności jako menadżer inwestycyjny w FAMCO S.A., firmie zarządzającej funduszami typu pre-IPO i private equity. W latach 1998-2008 pełnił funkcję Dyrektora Inwestycyjnego, a następnie Członka Zarządu SEB TFI, gdzie zarządzał funduszami inwestycyjnymi spółki, a także funduszami z Grupy SEB, inwestującymi w Europie Wschodniej. Do 2011 r. był Dyrektorem Inwestycyjnym w Amplico TFI, gdzie zarządzał funduszami inwestycyjnymi oraz ubezpieczeniowymi z grupy Amplico.

W Zarządzie PKO BP BANKOWY PTE nadzoruje głównie obszar inwestycji funduszy zarządzanych przez PKO PTE oraz HR.

Więcej informacji:  
Dorota Świtkowska  
604 646 593  
d.switkowska@pkopte.pl

\*\*\*

*PKO BP BANKOWY PTE SA zarządza aktywami PKO BP Bankowego OFE w wysokości ponad 7,9 mld PLN, który posiada 934 tys. członków (dane na koniec czerwca 2017 r.). PKO BP BANKOWY PTE SA od 2012 r. zarządza PKO Dobrowolnym Funduszem Emerytalnym, w ramach którego oferuje prowadzenie PKO Indywidualnego Konta Emerytalnego oraz PKO Indywidualnego Konta Zabezpieczenia Emerytalnego.*

*PKO BP Bankowy OFE oferuje swoim klientom bezpłatny serwis powiadamiania o wpłynięciu nowej składki na rachunek za pośrednictwem wiadomości SMS, e-mail oraz pełen dostęp do informacji o zgromadzonych składkach w PKO BP Bankowym OFE w serwisie transakcyjnym na stronie [www.pkopte.pl](http://www.pkopte.pl). PKO BP BANKOWY PTE S.A. oferuje także dostęp do rachunku PKO BP Bankowego OFE zintegrowany z rachunkiem osobistym w PKO Banku Polskim S.A. Właściciele rachunków osobistych, korzystając z usługi internetowej, mogą na bieżąco kontrolować stan swojego rachunku w PKO BP Bankowym OFE. PKO Bank Polski S.A. jest jedną z najbardziej znanych i cenionych marek w Polsce.*